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To: 5.1.2e EE EEEN@minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Mon 9/28/2020 7:32:43 PM

Subject: RE: Brf a Min Van Ark-Min De Jonge - verzoek tot herverdelingCOVID-19 bedden

Received: Mon 9/28/2020 7:32:44 PM

Mooi.

Zeker, dat is ook de afgesproken lijn. Alles wat goedgekeurd is in ROAZ wordt ook gefinancierd, is de afspraak.

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

Van:CE) “BEE @winy ws.ul>
Verzonden: 28 sep. 2020 21:20

Aan:ENSEXETERi ws o>
Onderwerp: RE: Bif a Min Van Ark-Mim De Jonge - verzoek tot herverdeling COVID-19 bedden

Okee goed om te weten! Ik wist wel RA] 5.12 | hiermee bezig is geweest maar niet dat er een overdracht naar CZ zou zijn.
Tk ben het wel eens met zijn lijn/reactie, dit moeten ze in het Roaz bespreken en oplossen.

Grocten[FARR
Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van:IEEE) BERET Goins o>

Datum: maandag 28 sep. 2020 6:28 PM

Aan:IEEE, SREP Ginsu
Onderwerp: FW: Brfa Min Van Ark-Min De Jonge - verzoek tot herverdeling COVID-19 bedden

it zit

ook bij CZ, want Zvw, ik schakel hierover me

CEzou het gaan overnemen vari EXER maar is nog met vakantie.

Groet,

Verzonden: maandag 28 september 2020 17:47

Aan: @ggdijsselland.nl>

CC: @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: Brf a Min Van Ark-Min De Jonge - verzoek tot herverdeling COVID-19 bedden

Als ik deze brief lees, lijkt er sprake van een misverstand. Volgens mij moet de regio West niet vragen om landelijke

herverdeling, maar opschalen naar hun aandeel in de 850 na besluitvorming daarover in het ROAZ. Deel jij deze opvatting en zo

ja, wat is je advies? Moet ik met de DPG bellen, of is het handiger als jij dat doet als collega’s?

Overigens hebben Actiz en ZN vandaag bestuurlijk gesproken. Uit de zeer summiere terugkoppeling die ik via de app kreeg putte
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ik wat hoop dat er stappen zijn gemaakt. lk zal morgen even contact leggen met ZN voor meer info. @PEFI wiljijmorgen
ZN bellen?

Groet

vor:IESE)EEN rin oiVerzonden: maandag 28 september 2020 15:57

5.1.2e @minvws.nl>

@minvws.nl>; 5.1.2e oy

j

@minvws.ni>; els ) < @Dminvws.nl>;

_Dienstpostbus CZ 5.1.2e ) < 5.1.2e

EE A 5.1.2e

Onderwerp: FW: Brf a Min Van Ark-Min De Jonge - verzoek tot herverdeling COVID-19 bedden

Digibalie, svp innemen op CZ

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport| Directie Bestuurlijk en Politieke Zaken|

Parnassusplein 5 | 2511 VX| Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

TEENKamer BEX eins | www.rijksoverheid.nl |

512e

HET NIEUWE

= DONORREGISTER
Het nieuwe Donormegsster,vanaf | jul 2020
IK Wat Net voor jou betekent op donorregistecnl

HE@@ mE
Bif VWS geldt een legitimatieplicht voor de toegang tot het ministerie. Dit betekent dat bij uw bezoek aan VWS om geldige legitimatie wordt gevraagd

voor u hetpand verder kunt betreden. Graag vraag ik uw aandacht hiervoor. Alvast bedankt voor de medewerking.

Voor routebeschrijving ga naar www.rijksoverheid.nl/ministeries/\ws/contact/routebeschrijving

Van: lumc.nl lumc.nl>

Verzonden: maandag 28 september 2020 15:49

Aan: Minister van VWS minvws.nl>; Minister voor Medische Zorg en SportJEGminvws.ni>
cc: IEE 2:201zenzekerheid.nl; cz.nl

Onderwerp: Brf a Min Van Ark-Min De Jonge - verzoek tot herverdeling COVID-19 bedden

Geachte mevrouw Van Ark en heer De Jonge,
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Op verzoek van 5.1.2e

Midden, stuur ik u deze brief toe.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

NAZW

Netwerk
Acute Zorg West

| Netwerk Acute Zorg regio West | Albinusdreef 2| Postbus 9600 | 5.1.2e 2300 RC Leiden | ERIS (IEE | : EE | www.nazw.nl

5.1.2e
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